
UCHWAŁA Nr 581 /22 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert oraz przyznania dotacji na 
powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnej 
pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na 
terenie Powiatu Obornickiego w 2023 roku 

 
 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.), art.5 ust. 4 pkt.1, art. 11 ust. 1 pkt.2 i art.16 ust.1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327),  
w związku z art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz.945 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert, po rozpatrzeniu propozycji Komisji 
Konkursowej, dokonuje się wyboru oferty Fundacji Honeste Vivere ul. Amałowicza- Tatara 7, 06-474 
Warszawa i udziela dotacji celowej na powierzenie realizacji zadania w zakresie udzielania nieodpłatnej 
pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu 
Obornickiego w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Powierzenie realizacji zadania oraz udzielenie dotacji podmiotowi wymienionemu w załączniku, 
następuje na mocy umowy zawartej pomiędzy tym podmiotem a Zarządem Powiatu Obornickiego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 
 

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
STAROSTA  
       (  -  ) 
Zofia Kotecka  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
Załącznik nr 1  
do uchwały nr 581/22 
Zarządu Powiatu Obornickiego  
z dnia15 grudnia 2022 r.  
 
 
 
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na 
terenie Powiatu Obornickiego w 2023 roku. 
 
W wyniku przeprowadzonego konkursu wpłynęło dziewięć ofert, z których dwie nie spełniły wymogów 
formalnych. Pozostałe siedem ofert zostały przekazane do oceny merytorycznej.  
Zarząd Powiatu Obornickiego, po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej dokonał wyboru oferty: 
 
Fundacji HONESTE VIVERE, ul. Amałowicza- Tatara 7, 04-474 Warszawa. 
 
Kwota przyznana na realizację zadania wynosi 64.020,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące 
dwadzieścia złotych 00/100), z tego: 
 
- 60.060,00 zł na prowadzenie punktu  
- 3960,00 zł na realizację zadania z zakresu edukacji prawnej. 


